
Zarządzenie Nr 1216/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 13 listopada 2013 r. 
  
 
w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Pyrzyce na rok 2013 do uchwały              
Nr XLVIII/452/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 13 listopada 2013 roku 
 
 
    Na podstawie art. 249 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 
185, poz.1092, Nr 201, poz.1183,  Nr 234,  poz.1386,  Nr 240, poz.1429, Nr 291, 
poz.1707,  z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548, 2013r. poz.928)  - zarządzam co 
następuje: 
  
    § 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na 2013 rok,                      
w zakresie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
    § 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Pyrzyce 
informacje w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej o zmianach w 
planach dochodów i wydatków tych jednostek zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.    
 
   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
B U R M I S T R Z 
 
Jerzy Marek Olech 
 
 


